
А  А

Управление образования 
Администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области

П Р И К А З

от М 0 5 .Ш Ч гШ ЗУЬ

"Об открытии I потока летней 
оздоровительной кампании 2024г. »

На основании Постановления администрации Сорочинского городского 
округа от 14.05.2024г. № 715 - п "Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков в 2024 году" в целях организации полноценного 
отдыха учащихся, оздоровления и занятости детей и подростков в летний 
период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций, МБУДО "Центр 
детского творчества"

1.1.Открыть с 3.06.2024г. по 21.06.2024г. I поток оздоровительных лагерей с 
дневным пребыванием детей согласно дислокации ( приложение № 1)

Срок: до 31.05.2024 г.

1.2. Обеспечить обязательное страхование каждого ребенка, посещающего 
лагерь дневного пребывания

Срок: до 31.05.2024 г.

2. Методисту МКУ "ГМЦ" (Полоумова О.С.) осуществлять координацию 
деятельности лагерей дневного пребывания

Срок: постоянно.



3. И.о. директора МБУДО "ЦДТ" (Байдина Е.Б.). обеспечить методическое 
сопровождение летнего отдыха и занятости детей и подростков.

Срок: постоянно.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т. В. Фёдорова


